705GB-3500 Albero
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : 03. Tubolari scanalati, 3mm
- Industriale/Residenziale : Entrambi
- Imballaggio completo : 50
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 6,06kg
- Materiale : Acciaio zincato
- Lunghezza : 3500mm
- Spessore : 3mm
- Famiglia prodotti : a 012
- Sede chiavetta : Si
- Peso max. porta : 300kg
- Diametro esterno : 1" (25,4mm)
- Descrizione tecnica : Provided with a profiled 1/4 key way. For this key way you will
need special keys dimensions 3/8x1/4. This shaft can be used
for all lift systems up to door 5000x4200mm or max. door
weight 300kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS